Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5K - Masculino

Coloc.

10
11
12
13
14
15
16
17

Coloc.

N~ o g b~ w N

10

Num.

8

169
100
23

163
19

165
197

148
184
52
59
171
55
110
90
18

Num.

198
32
145
189
186
93
176
78
73
122

42 CERD RUN

MASCULINO - 14 A 24 ANOS

Nome

ADRIAN PIETRO DE ARRUDA

MATHEUS AUGUSTO
ROGERIO BUMUSSI JUNIOR
JOAO PEDRO MAIA DA ROCHA

KAUAN DE SOUZA VIEIRA
HENRIQUE ALMEIDA FRIGIERI

LUCAS KADMIEL CAPELLARO DA SILVA
JOSE ALEX BARBOSA DE ALMEIDA

ALEX SANDRO BRUNO DA SILVA SUZART
TIAGO RODRIGO DOS SANTOS

GABRIEL FERNANDO DE ALMEIDA ALVES
HYGOR ALMEIDA DA SILVA

MOISES TEIXEIRA DA SILVA

GIOVANE SCANFELA RIZZI

WESLEY KAUAN OLIVEIRA SUTANI
MURILO BIAZZ| BERTOLUCCI

GUSTAVO ALMEIDA FRIGIERI

Id.
20

18
24
24

22
15

19
22

21
24
22
23
22
23
23
16
15

Equipe

BORN TO RUN/ SELT
DESCALVADO

CERD

BORN TO RUN / SELT
DESCALVADO

BORN TO RUN/ SELT
DESCALVADO

BORN RO RUN/ SELT
DESCALVADO

CERD
CERD

CERD
CERD
CERD

BORN TO RUN/ SELT
DESCALVADO

MASCULINO - 25 A 29 ANOS

Nome

JOAO PEDRO DA PAZ BARRETO

ALDO LAISNER FREGONEZI

FERNANDO ATAIDE FERNANDES
VINICIUS ALEXANDRE CHAVES
VANDERSON FAUSTO DO NASCIMENTO
OTAVIO DE FREITAS BRASILEIRO NATTO
RAFAEL ARAUJO RUFATTO

LUCAS STOPPA

LEONARDO CESTARO FAVARETO
GABRIEL BATISTUTA

Relatério emitido em 06/12/2025 as 18:14:22

SUPERACAO EVENTOS

Id.
29
26
25
26
27
29
25
29
27
29

Equipe
CERD
CERD

WS

CERD

CERD

CERD
GABATT RUNN

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo

00:20:01.02

00:20:04.47
00:21:42.97

00:21:42.29

00:22:56.69
00:22:46.30

00:24:41.42

00:25:06.55

00:25:40.76
00:26:34.78
00:26:37.05
00:28:05.93
00:31:55.84
00:33:40.86
00:33:41.34
00:35:13.90
01:01:27.79

Tempo
00:20:33.78
00:20:56.44
00:22:12.55
00:22:54.92
00:23:08.08
00:26:01.18
00:25:57.50
00:25:35.66
00:25:53.62

00:26:09.06

Liquido
00:20:00.25
00:20:03.08
00:21:40.90

00:21:41.01

00:21:55.95
00:22:43.20

00:24:35.96

00:25:03.38

00:25:35.93
00:26:23.31
00:26:29.74
00:27:43.11
00:31:14.09
00:33:13.32
00:33:19.32
00:35:11.69
01:01:27.79

Liquido
00:20:31.65
00:20:52.78
00:22:07.36
00:22:44.91
00:23:08.08
00:25:06.91
00:25:29.70
00:25:30.42
00:25:47.86

00:25:59.75

Péagina:



42 CERD RUN

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5K - Masculino

Coloc.

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Coloc.

o g b~ W

~

10
11
12

Coloc.

a A W N

Num.

54
158
113

66
146
172

79
137
191

63

Num.

60
88
56
64

160

120

134

111
98
95

183
50

Num.

115
179
82
155
30

Nome

GIAN ALEX COLOMBO

HEBERT DE JESUS

YAGO ROBERT SANTANNA
JOSE VALDIR ANSONI JUNIOR
GABRIEL DE CAMPOS TEIXEIRA
NILO BERNARDOTTI NETO

LUIZ EDUARDO GOUVEIA
GUILHERME RAMOS CERANTOLA
VINICIUS ROCHA

JOAO VICTOR BERTOLINO PIZZA

Nome

IAGO RISSI

MATHEUS PACANHELA

GUSTAVO PRADO GUERRA

JOSE AUGUSTO PAIVA JUNIOR
JARBAS COSTA BRITO

ANDRE MARCATO JORDAO
BRUNO RICARDO ROCHA
WILLIAN DANIEL MOREIRA
RODRIGO TORTELLA

PAULO RENATO DONIZETE PIERIN
THIAGO DE CARVALHO
FERNANDO PEREIRA DIAS JUNIOR

Nome

PAULO HENRIQUE MANOEL
RODRIGO CICERO DA SILVA
MARCOS PAULO DE OLIVEIRA
DENILSON DA SILVA NEVES
RENE GARCIA DE SOUZA

Relatério emitido em 06/12/2025 as 18:14:22

SUPERACAO EVENTOS

MASCULINO - 25 A 29 ANOS

Id.
29
29
28
26
28
26
26
27
25
29

Equipe
CERD

CERD

CERD

XTREME

CERD
RUNNING PACE

CERD

MASCULINO - 30 A 34 ANOS

Id.
32
30
30
34
34
32
31
32
34
33
30
33

Equipe
CERD
CERD
CERD
CERD

FARMAIS
PERSONALROCHA
CERD
CERD
CERD

CERD

MASCULINO - 35 A 39 ANOS

Id.
38
38
35
37
36

www.corridaderuasuperacao.com.br

Equipe
CORRERIA

CERD

BORN TO RUN/ SELT
DESCALVADO

Tempo
00:27:19.19
00:27:44.65
00:29:30.80
00:31:12.92
00:31:36.08
00:34:01.93
00:35:04.89
00:38:07.51
00:41:14.49

00:46:02.39

Tempo
00:20:14.59
00:23:20.19
00:22:00.39
00:23:52.70
00:23:38.68
00:25:43.78
00:25:53.93
00:28:31.43
00:28:34.99
00:29:15.77
00:32:38.87

00:35:48.03

Tempo
00:19:56.78
00:20:25.05
00:21:03.05
00:21:03.75
00:24:33.20

Liquido
00:26:49.75
00:27:37.46
00:29:13.39
00:30:45.45
00:31:29.84
00:33:30.64
00:34:48.87
00:37:58.33
00:40:52.03

00:45:41.14

Liquido
00:20:11.55
00:21:39.40
00:21:55.49
00:23:36.07
00:23:37.90
00:24:50.58
00:25:50.58
00:28:13.03
00:28:30.46
00:29:15.77
00:32:19.69

00:35:31.58

Liquido
00:19:55.00
00:20:22.62
00:21:00.02
00:21:02.54
00:23:39.75

Péagina:



42 CERD RUN

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5K - Masculino

MASCULINO - 35 A 39 ANOS

Coloc.  Num.

6 92
7 47
8 149
9 147
10 109
11 37
12 152

Coloc.  Num.

1 138
2 135
3 10
4 166
5 27
6 43
7 207
8 35
9 7
10 12
11 190
12 94
13 159
14 139
15 72

Coloc.  Num.

1 17
2 119
3 6

Nome

NEWTON GOMES JUNIOR

EDIPO FELIPE MARCIAL

ALEXANDRE AUGUSTO DELLA TORRE
ALESSANDRO PICCOLI POLETTI
WAGNER DANIEL DO AMARAL
ANTONIO RICARDO FIGUEIRA
ANDERSON LUIS BOROTTO

Id. Equipe
35 CERD
37 CERD
36
38
38 CERD
38 CERD
36

MASCULINO - 40 A 44 ANOS

Nome

DANIEL ARAUJO

APARECIDO NATAL DE OLIVEIRA PRETO

ALTAMIRO DA SILVA BARBOSA

LUIZ FERNANDO BRUCEIS
LEANDRO BORGES

CARLOS CORREIA DA SILVA
IVAN MARCOS DANAGA JUNIOR

ALEXSANDRO PIRES TEIXEIRA
FLAVIO ALBERTO DE ARAUJO IMANISHI
ANDERSON DE MORAIS

VINICIUS POLETTI DA ROCHA
PAULO HENRIQUE A NASCIMENTO
HENRIQUE ANTUNES DE SOUZA
ALLAN LAZARO RIBEIRO

Id. Equipe

40 SANTA RITA

43 RUNNER PIRASSUNUNGA

43 BORN TO RUN / SELT
DESCALVADO

41

44 BORN TO RUN / SELT
DESCALVADO

43 CERD

41 IGOR NICOLAU ASSESSORIA

ESPORTIVA

44 CERD

41 BIGODAO RUNNERS

43 BORN TO RUN / SELT
DESCALVADO

40

44 CERD

43

40 SANTA ROSA DE VITERBO SP
RUNNERS ACADEMIA DENTINHO

LEANDRO ALVES 43 CERD
MASCULINO - 45 A 49 ANOS
Nome Id. Equipe
CLEBER CASSIANO MAIO 46 BORN TO RUN/ SELT
DESCALVADO
ERIC SCACCHETTI CARANICOLA 45 = EA EDNA ALMEIDA ASSESSORIA
ESPORTIVA
RAFAEL FERRARI 46 BIGODAO RUNNERS

Relatério emitido em 06/12/2025 as 18:14:22

SUPERACAO EVENTOS

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:25:09.90
00:26:24.50
00:29:52.22
00:32:16.28
00:34:28.86
00:37:23.07
00:42:51.96

Tempo
00:19:53.44
00:20:09.44

00:22:03.11

00:23:05.02
00:23:58.63

00:24:13.60

00:26:27.53

00:25:48.15
00:27:03.85
00:27:42.76

00:28:07.28
00:28:52.48
00:31:17.17
00:40:37.95

00:56:31.01

Tempo

00:19:46.55

00:20:36.19

00:21:39.65

Liquido
00:23:49.62
00:26:13.87
00:29:45.81
00:32:01.25
00:34:11.57
00:37:16.23
00:42:49.10

Liquido
00:19:52.89
00:20:06.12

00:22:01.79

00:23:00.46
00:23:54.66

00:24:11.02

00:25:33.31

00:25:48.15
00:26:43.78
00:27:34.38

00:27:52.25
00:28:25.88
00:31:09.53
00:40:08.75

00:55:54.36

Liquido

00:19:45.47
00:20:35.73

00:21:37.71

Péagina:



42 CERD RUN

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5K - Masculino

Coloc.

4
5

10
11
12

Coloc.

1

Coloc.

1

2

Coloc.

1

2

Relatério emitido em 06/12/2025 as 18:14:22

Num.

48
127
125

40
34
38
80

151

Num.

13

57
130
168
180

99

Num.

65

3

96

175

Num.

117
124
5
178
81

MASCULINO - 45 A 49 ANOS

Nome Id.
EDPAULO DO NASCIMENTO 47
JOAO CLAUDIO DUTRA ROMPA 49
EMERSON RISSE 45
ALAN CARLOS DANAGA 46
BENEDITO FRANCISCO DE ASSIS PETERUCI 49
ALEXANDRE JOSE DO NASCIMENTO 49
ARIEL DONIZETI PEREIRA DA SILVA 49
MARCOS ANDRE MARCHETTI 48

ANATOLIO SOARES MARMORATO DE ALMEIDA 48

NOGUEIRA

Nome

ARLINDO FERREIRA DE ALMEIDA

HALES DE PADUA ASSUNCAO
BERGSON MACFADEM
MATEUS OBOLE MARIANO
ROGERIO RIBEIRO PIVA
ROGERIO BUMUSSI

Nome

JOSE MARCOS LINO
ALEXANDRE LUIS DOS SANTOS
PAULO SERGIO CUEL

PAULO STOPPA

Equipe

CERD
KAKOSPORTCOACHING
KAKOSPORTCOACHING

BORN TO RUN / SELT
DESCALVADO

CERD
CERD
CERD
CERD

MASCULINO - 50 A 54 ANOS

Id.
54

52
52
54
50
50

Equipe

BORN TO RUN/ SELT
DESCALVADO

CERD
MARCELO CABRINI

CERD

MASCULINO - 55 A 59 ANOS

Id.
59
57
56
58

Equipe
CERD
APAE RIO CLARO
CERD

MASCULINO - 60 A 69 ANOS

Nome Id.
JAYME DOMINGOS GRIZOLIA DE OLIVEIRA 63
JOSE APARECIDO IDEM 66
CARLOS JOSE GONCALVES 67
RICARDO NUSSBAUMER 61
MARCOS ANTONIO ALVES GUERRA 62

SUPERACAO EVENTOS

Equipe
DESAFIANDO GIGANTES
JUNDU
BIGODAO RUNNERS

CERD

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:22:36.21
00:24:27.25
00:25:20.61

00:26:13.92

00:26:26.73
00:27:00.59
00:28:24.62
00:32:47.89

00:34:42.41

Tempo

00:19:52.44

00:23:08.64
00:26:05.51
00:30:00.32
00:33:52.52
00:35:51.62

Tempo
00:23:23.96
00:26:34.20
00:27:42.23

00:33:20.20

Tempo
00:23:14.85
00:23:33.39
00:23:56.83
00:31:19.67

00:33:23.58

Liquido
00:22:32.80
00:23:58.69
00:25:17.01

00:26:11.73

00:26:24.76
00:26:40.56
00:28:10.58
00:32:39.57

00:34:23.25

Liquido
00:19:52.44
00:23:06.67
00:26:03.75
00:29:54.92
00:33:41.72
00:35:48.71

Liquido
00:23:22.00
00:26:31.56
00:27:27.36

00:33:12.99

Liquido
00:23:14.61
00:23:32.07
00:23:53.16
00:31:09.99

00:33:20.60

Péagina:



42 CERD RUN

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5K - Masculino

Coloc.
1
2

Relatério emitido em 06/12/2025 as 18:14:22

Num.
105
21

174
22

Nome
SEBASTIAO ALVES

JOAO BATISTA DOS REIS

PAULO AFONSO JERONIMO
JOAO CARLOS ABREU

SUPERACAO EVENTOS

MASCULINO - 70 A 99 ANOS

Id.
71
74

72
85

www.corridaderuasuperacao.com.br

Equipe
CERD

BORN TO RUN / SELT
DESCALVADO

BORN TO RUN/ SELT
DESCALVADO

Tempo
00:24:46.97

00:25:55.75

00:34:13.13
00:51:54.18

Liquido
00:24:45.93

00:25:03.35

00:34:00.83

00:51:53.22

Péagina:



